Σημάναι, ἐσήμαναν, *significasse, significarunt*, & θερμάναι, ἐθήρμαναν, *calefecisse, calefecerunt*, & καθάραι, ἐκάθαραν, *purgasse, purgarunt*: & hæc contra antiquam consuetudinem cum α enuntiantur, dicimus autem cum η, σημήναι, θερμήναι, καθῆραι.

Διωρία, *præstitutum tempus*, summe inusitatum, pro ipso autem usurpabis προθεσμία.

Εφλέγμανε, φλεγμάναι, *æstuavit, æstuasse*: hæc item cum η, usurpantur.

Ανεΐναι ἐλαίῳ, ἢ ὄξει, *perfundere oleo aut aceto, aut alia quavis re*, usurpant medici valde inepte, oportet enim dicere διεΐναι.

Περίσσευσεν, *abundavit*, alieniori modo dicitur. Oportebat enim dicere ἐπερίσσευσε.

Σπί-

μον, *legem de præstituto tempore accipit*. NUNN. Διωρία ἐσχάτως ἀδόκιμον] Illud ἐσχάτως respicit scripturam per ω, quæ prava sine dubio: διορία Phrynicho ἀδόκιμον: διορία εἰ ἐσχάτως ἀδόκιμον. Hesychius, Διορίαν, προθεσμίαν ἔαν δὲ διὰ τοῦ μεγάλου, καιρὸν σημαίνει: quæ repetit Suidas in Lexico. Idem suo loco, Διωρία, ἀνακαχή. Δόξαν δ' ἐπακτῖναι &c. ubi idem vitium Sermomis, quod hic apud Phrynichum: Et eo etiam pertinent illa Hesychii, Διωρίαν, διαζυγίαν, διαχωρισμόν. Δίωρον, ἀσύμφωνον, οἱ δὲ ἀνόμοιοι, διάφωνοι: quæ sumta pro διορίαν & δίωρον: Gujetus perperam ibi de διαείρω cogitat. Et sic apparet, quo jure Custerus ad Suidam hic Phrynichum tentat, & pro Διωρία scribit Διορία. διορίω etiam in usu olim pro διορίζω: Hesychius, Διωρήσαμεν, διεζεύξαμεν, διεσήσαμεν: Ab illo διορίω est nomen proprium Διώρης, ω etiam sumto pro ο. Phavorinus in Lexico hisce Phrynichi aliena interposuit: Legitur

enim apud eum, Διωρίαν, διαζυγίαν, ἀνακαχήν, διαχωρισμόν, ἐσχάτως ἀδόκιμον. ἀντ' αὐτοῦ δὲ προθεσμίαν ἔρεις: Inepte, ut vides. Editio prima non προθεσμία, sed προθεσμίαν ἔρεις. PAUW.

Εφλέγμανε &c.] Pro διὰ τοῦ η καὶ ταῦτα λέγεται prima editio καὶ ταῦτα διὰ τοῦ η. PAUW.

Ανεΐναι.] Thom. citat locum Aristidis Attici scriptoris, quo confirmat usum verbi διεΐναι. NUNN. διὲ γὰρ διεΐναι λέγειν] Recte, modo ad præpositionem ἀνὰ & διὰ attendas. PAUW.

Περίσσευσεν] In commentario D. Jo. Chrysof. edito id quidem habetur, cap. 3. epist. ad Rom. verum in M S. Aug. ἐπερίσσευσεν. HOESCH.

ἀλλοκοτέρως] Malim ἀλλοκότως, ut apud Phavorinum. NUNN. Sermomis vitium est περίσσευσεν: Quare ἀλλοκοτέρως optime quadrat, & non mutandum cum Nunnesio: Prima tamen editio ἀλλοκότως, quam exprimit fere Phavorinus. Apud Thomam male ed-

B 2

Σπίλος, *macula*, hoc etiam caveto: dic autem κηλίσ.

Ἀνειλεῖν βιβλίον, *evolvere librum*, cum uno λ, pessime dicitur, sed cum duobus λ. ἀνείλλειν.

Πιοῦμαι, *bibo*, si addito υ dixeris, non recte dices. πίομαι enim antiquum est, & πίομενος sine υ. Dio autem Philosophus cum υ pronuncians, peccat.

Ἡλειπται, & κατώρυκται, *undatum est*, & *defossum*, non oportet dicere, sed duplicato vocabulum, ut Athenienses ἀλήλειπται, & κατορώρυκται.

Ἀπελεύσομαι, *abibo*, omnino caveto. Neque enim classici oratores, neque vetus Comœdia, neque Plato utitur hoc vocabulo: pro eo autem utere verbo ἄπειμι, & iis quæ ejusdem formæ sunt similiter.

Ὠμοκε, *juravit*, plane inusitatum. Oportet enim dicere ὁμώμοκε.

Ἀλκαϊκὸν ᾄσμα, *Alcaicum carmen*, uno ι non oportet efferre, sed duobus, Ἀλκαϊκὸν, τροχαιϊκὸν, ἀρχαιϊκόν.

Νη-

πίται bis apud Aristophanem est in Equitibus: An in illis Comici, πικρότατον οἶνον τήμερον πίνῃ, Phrynichus forte legit, & repperit πῆγ? Apud Thomam certe dubito, an non legendum sit, Πίομαι, καὶ πίομενος, καὶ πῆγι οὐ πιοῦμαι, καὶ πιοῦμενος, καὶ πῆ. Nam eo pertinet adductus ille Luciani locus ex ἀληθινῶν δευτέρῳ, τῶν μὲν αὐτὸν πίομενον τοῦ ἔλλεβόρου. Etymologum junge in V. Φάγομαι. ΡΑΥΩ.

ἁμαρτάνει] Peccavit ergo & Aristot. qui πῆγται, & Lucian. qui καταπιοῦμαι dixit. HOESCH.

Ἡλειπται] Lege eos qui de Dialectis scripserunt. NUNN. κατώρυκται, οὐ χρῆ] Nonne οὐ χρῆ λέγειν, vel οὐ χρῶ? χρῶ sequitur in Ἀπελεύσομαι. In prima editione non est hic Articulus. ἀλήλιπται Atticum magis, quam ἄλλειπ-

ται: quare ita scriberem, nisi διπλασίαζει adesset: Thomas Magister, Ἀλήλιπται, καὶ κατορώρυκται, οὐκ ἤλειπται, οὐδὲ κατώρυκται, ὡς ἀλλότρια Ἀττικῶν: ita legendum: pro κατώρυκται nunc perperam legitur ibi κατορώρυκται. ΡΑΥΩ.

Ἀπελεύσομαι] Addit Thom. dicendum esse ἀπῆν, non ἀπήμην, quia illud Atticum, hoc vero dialecti communis. NUNN. Chion epist. ad Plat. εἰ καταλύσας τὴν τυρανίδα ἐξ ἀνθρώπων ἀπελεύσομαι. Pro eo utitur Eurip. ἄπειμι Hecuba. Ἀλλ' οὐδ' ἐγὼ μὴν τήνδ' ἄπειμι αὐτοῦ λιπῶν. Eadem Tragœdia: Οὐκ εἴ τι δάσων, id est, ut Scholiastes. πορεύσῃ. HOESCH.

Ὠμοκε] De hoc etiam consulendi, qui de dialectis scripserunt. NUNN.

Ἀλκαϊκὸν ᾄσμα, δι' ἐνός ι] δι' ἐνός ι non est

Νηρόν ὕδωρ μὴ εἴπῃς, ἀλλὰ πρόσφατον, ἀκραιφνές.

Ποῖ ἄπει, συντάσσεται οὕτω διὰ τοῦ ι, ποῦ δὲ ἄπει διὰ τοῦ υ, ἀμάετῃμα. εἰ δὲ ἐν τῷ υ, ποῦ διατρίβεις;

Ἐκτοτε κατὰ μηδένα τρόπον εἴπῃς, ἀλλ' ἐξ ἐκείνου.

Πηνίκα μὴ εἴπῃς ἀντὶ τοῦ πότε. ἔστι γὰρ ὥρας δηλωτικόν. οἷον εἰπόντος τινὸς πηνίκα ἀποδημήσεις; ἐὰν εἴπῃς μετὰ δύο ἢ τρεῖς

est in prima editione, quæ pro τροχαιϊκὸν καὶ ἀρχαιϊκὸν etiam habet ὡς τροχαιϊκόν. Ἀλκᾶος, Ἀλκαϊκός pro Ἀλκαῖος, Ἀλκαϊκός, &c, Æolica sunt, si Grammaticos audiamus. ΡΑΥΩ.

Νηρόν ] νερόν appellari quod humidum est, docet auctor Etymologici teste Philoxeno, sed postea ex consuetudine mutatum fuisse in νερόν: inde factum videtur νηρόν more Ionico. NUNN. νηρόν hic dictum pro νερόν: Sic νήτη pro νεάτη occurrit passim, & ἡμίτηρον κρέας pro ἡμίτερον est apud Etymologum in V. Ημίφωνα. Ipsum νερόν ita forte non improbasset Phrynichus: Ammonius loco, quem memorat Nunnescius, νερόν μὲν ἐστὶ τὸ νεώσι κομισθῆν ὕδωρ· ἔγχεται γὰρ τῇ λίξῃ τὸ ἀρύειν. ὕδωρ νερόν, αἴμα recens: a νέος enim est νερός, & ineptit Grammaticus ἀρύειν in voce quærens. νηρόν, κοιτιδύμη, huc non pertinet: νέω, νηρόν: νέω, νερόν: Apud Etymologum in V. Νερόν. pro νερόν legendum est νηρόν: καὶ ἴσως ἢ συντάξιμα τρέψασα τὸ α εἰς η, λέγει νηρόν. νηρόν a νερόν male deducit Grammaticus, non distinguens inter νέω & νέω: rectius alius Grammaticus apud Etymologum in V. Νηρίτης. Locus Phavorini, Νηρόν ὕδωρ, μηδαμῶς πρόσφατον, ἀλλὰ ἀκραιφνές, male etiam habet, & transposita voce scribendum ibi, ut hic,

Νηρόν ὕδωρ μηδαμῶς, ἀλλὰ πρόσφατον, ἀκραιφνές. μηδαμῶς πρόσφατον copulari non potuit, ubi de voce νηρόν agebatur eamque notare debebat Grammaticus: Res est perspicua. Nunnescius in his cæcutiit. Editio prima habet, Νηρόν ὕδωρ, μηδαμῶς· ἀλλὰ πρόσφατον: si vocem demas omisam, ita ut apud Phavorinum scripsimus. ΡΑΥΩ.

πρόσφατον] Phavor. aliter, nullo ait modo dicendum πρόσφατον ὕδωρ, sed ἀκραιφνές: at Halicarn. de Idiomat. Thucydidis refert nomen τῷ ἀκραιφνοῦς inter glossematica & antiquaria. Eustat. item Iliad. ω. & alibi ait, ab Homero usurpari τὸ πρόσφατον, pro eo quod recens jugulatum est, a minoribus vero pro eo quod recens apparuit, ut sit quasi πρόσφατον, aut pro eo quod recenter dictum est, ut a verbo φημι flectatur. Ammon. certe τὸ νερόν in aqua proprie dici vult: quod in illo lateat vis τοῦ ἀρύειν, id est hauriendi: πρόσφατον vero in carne, ἀπὸ τοῦ φᾶσαι, quod est jugulare, quasi recens animal jugulatum sit. Hoc secutus Phavor. fortasse dissentit a Phrynicho, nisi locus Phrynichi mendis suspectus sit: in MS. ita, ut edendum curavimus, legitur. Quid si hic locus alius erat ex iis, quos Orus exagiterat? Sudæ νηρός ἰχθύς, quasi piscis

na-

Νηρόν ὕδωρ, *recens aqua*, ne dicas, sed πρόσφατον, ἀκραιφνές.

Ποῖ ἄπει, *quo abis*, sociatur ita, si cum ἰ exprimatur, at ποῦ ἄπει, cum υ, erratum est. quod si cum υ efferas, ποῦ διατρίβεις, *ubi commoraris*, dicendum.

Ἐκτοτε, *ex illo tempore*, nullo modo dicas, sed ἐξ ἐκείνου.

Πηνίκα, *quando*, ne usurpes pro πότε, nam τὸ πηνίκα significat *horam anni*, ut si dicat quispiam πηνίκα ἀποδημήσεις; si dixeris με-  
τὰ